alia assignet rubrica. si autem minus duplex procedat maius duplex sive spissum te maior in duplice cum nomine minoris. i. que aut dicant majora duplia et minoria duplia. i. dicet infra in fine magna anima situata. Et non quod in festis tam majoribus dupli bus. quam minoribus dupli bus. anima. nutritisque nesciis. nocturnalibus. glauconia totaliter duplicantur. s. anima post psalmum. In festo sancti Ambrosij. ep. 19 febr.

di infantem suscepit probiens. sollicita enim erat ne infantem noceret. expectabatur cum patre affectu. quo si ne illud miraculum clauderetur.

Aille post hanc. l. viii. aliquatulū diu euolantes in tanta aera altitudine bleuante fuit. ut humanis oculis minime uidarentur. Quo facto tentus patitur. Si uixit infans ille iste. aliquid magni erat. sed postquam edocitus libe ribus disciplinis ex urbe egressus est. prefectusque est in adiutorio prefecture. ita splendide causas porauit. ut i. eligeretur auro illustri pectori prefecto pretori ad consilium tribuentorum. l. viii.

Dicitur ostentatio singularitatis. fulcepit insignia ut regeret liguria emiliaque provincias. uenit medio lanū. per iter tempus mortuo auxentio arriane pectori epo. qui diomisio beate memorie confessore ad exilium destinato i. cibebat ecclie.